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PROTOKÓŁ NR 0012.4.5.2023 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 
 i Samorządu Terytorialnego  

w dniu 16 maja 2023 r. 
 
 
Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój,  sala nr 130 A.   
Czas posiedzenia Komisji: 12:00 – 13:40 
 
W   posiedzeniu   uczestniczyli   członkowie   Komisji  oraz  zaproszeni  goście,  
zgodnie  z załączonymi listami obecności.  
 
 
Porządek obrad: 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

 
3.  Raport o stanie miasta Jastrzębie-Zdrój  za 2022 rok. 
 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój 
wotum zaufania 
 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2022 rok - 
absolutorium. 
 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Miasta Jastrzębie-Zdrój za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta za 2022 rok  
 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta 
Jastrzębie-Zdrój  

 
5.  Sprawy bieżące: 
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2023 rok 

 
6. Plan pracy na II półrocze 2023r. 

 
7. Wolne głosy i wnioski   
 
8.  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 kwietnia 2023r. 
 
9.  Budżet Obywatelski 
 
10. Zakończenie posiedzenia. 
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Ad.1.  
Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad. 
 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Tadeusz Markiewicz – Przewodniczący 
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządu Terytorialnego  
 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz zaproszonych gości.  
 
Ad.2.  
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Porządek obrad przyjęto przez aklamację. 
 
 
Ad.3. 
Raport o stanie miasta Jastrzębie-Zdrój  za 2022 rok.  
 
Raport o stanie miasta omówiła Anna Hetman Prezydent Miasta.  
 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój 
wotum zaufania 
 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 
Stanowisko przyjęto głosami: za– 2 , przeciw– 0 , wstrzymujących się–1.  

 
Ad.4. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2022 rok-absolutorium. 
 
 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Miasta Jastrzębie-Zdrój za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta za 2022 rok  
 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 
Stanowisko przyjęto głosami: za– 2 , przeciw– 0 , wstrzymujących się–1.  

 
 Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 
Stanowisko przyjęto głosami: za– 2 , przeciw– 0 , wstrzymujących się–1.  

 
Ad.5. 
Sprawy bieżące: 
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2023 rok 

 
Projekt uchwały uzasadnił Skarbnik Miasta – Dariusz Holesz. 
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Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 
Stanowisko przyjęto głosami: za– 3 , przeciw– 0 , wstrzymujących się–0.  

 
Ad.6. 
Plan pracy na II półrocze 2023r. 
 
Ustalono, iż w II półroczu 2023r. realizowany będzie następujący plan pracy: 
 
Wrzesień  – sprawy bieżące 
Październik – sprawy bieżące 
Listopad  – sprawy bieżące 
Grudzień  – sprawy bieżące 
 
Ad.7. 
Wolne głosy i wnioski   
 
Jarosław Potępa 
Chciałbym podziękować panu Komendantowi, aby podziękował również swojej 
ekipie, udało nam się przeprowadzić fajną akcję sprzątania rzeki Szotkówki przy 
pomocy Straży Miejskiej, dobrze by było aby to miejsce nabrało kolorytu i służyło 
naszym mieszkańcom. Takie miejsca trzeba odkrywać na nowo i pokazywać 
naszym mieszkańcom. Myślę że na jesień zrobimy kolejny odcinek, jesteśmy                   
w stanie osiągnąć 25 km spływów kajakowych.  
 
Tadeusz Markiewicz 
Część mieszkańców nie wie, jakie mamy piękne tereny w naszym mieście.  
 
Szymon Klimczak 
Proszę o sprostowanie informacji w mediach, gdyż pracowali Druhowie OSP 
Ruptawa oraz OSP Moszczenica.  
 
Ad.8. 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 kwietnia 2023r. 
 
Protokół przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.9. 
Budżet Obywatelski 
 
Barbara Więckowska – Naczelnik Wydziału Dialogu Społecznego przedstawiła                    
i omówiła kolejno wnioski do Budżetu Obywatelskiego.  
 
Komisja w drodze głosowania wyraziła swoją opinię na temat poszczególnych 
zaproponowanych przez podmioty uprawnione zadań.  
 
Radny Tadeusz Markiewicz wyłączył się z głosowania w sprawie wniosku Osiedla 
Chrobrego o nazwie „Wymiana lamp oświetlenia ulicznego”. 
 
Tabela z wykazem wniosków oraz ostateczną opinią komórek merytorycznych 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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Ad.10. 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Tadeusz Markiewicz podziękował wszystkim za przybycie 
po czym zakończył posiedzenie. 
 
Protokołowała  
Agnieszka Bąk                   

 
Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa Publicznego 
 i Samorządu Terytorialnego  

 
Tadeusz Markiewicz 


